                           CH564 数据手册
V1.1
概述
CH564 是一款基于青稞 RISC-V 内核设计的工业级微控制器。CH564 内置 USBHS PHY 和 PD PHY，支
持 USB Host 主机和 USB Device 设备功能、PDUSB 及 Type-C 快充功能；内置以太网控制器 MAC 和 10
兆/100 兆物理层收发器；提供了外部总线接口 XBUS、8 位被动并口 SLV、12 位模数转换 ADC、多组定
时器、4组 UART 串口、I2C 接口、2个 SPI 接口等丰富外设资源。
产品特性

CH564 数据手册                                                                     https://wch.cn
V1.1                                               34
第 4章 封装及订货信息
芯片封装
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
LQFP128 14*14mm 0.4mm 15.7mil 标准 LQFP128 脚贴片 CH564L
LQFP64M 10*10mm 0.5mm 19.7mil LQFP64M（10*10）贴片 CH564Q
QFN26C3 3*3mm 0.4mm 15.7mil WCH 四边无引线 26脚 CH564D
QFN26C3 3*3mm 0.4mm 15.7mil WCH 四边无引线 26脚 CH564C
CH564 数据手册                                                                     https://wch.cn
V1.1                                               35
说明：尺寸标注的单位是 mm（毫米），引脚中心间距总是标称值，没有误差，除此之外的尺寸误差不
大于±0.2mm 或者±10%两者中的较大值。
图 4-1 LQFP128 封装
图 4-2 LQFP64M 封装
CH564 数据手册                                                                     https://wch.cn
V1.1                                               36
图 4-3 QFN26C3 封装